
Nowoczesny podr cznik prezentuj cy przedeę ą  
wszystkim podstawy marketingu. 
Przedstawiono w nim m.in. niektóre nowe 
zagadnienia dotycz ce: ą
stosowania marketingu w ró nych sytuacjachż  
rynkowych, warto ci klienta, ś
zarz dzania działalno ci  marketingow , ą ś ą ą
skuteczno ci i efektywno ci działalno ciś ś ś  
marketingowej oraz organizacji i audytu działań 
marketingowych. 
Opracowanie zawiera zarówno ugruntowaną 
wiedz  wspart  do wiadczeniemę ą ś  
kilkudziesi ciu lat stosowania marketingu naę  

wiecie, jak i wiedz  wypracowan  w ostatnichś ę ą  
latach. Zrozumienie oraz systematyzację 
opisywanych zagadnie  ułatwia modułowyń  
układ tre ci. Ksi ka jest przeznaczona dlaś ąż  
studentów studiów stacjonarnych i 
niestacjonarnych, uczestników studiów 
podyplomowych w zakresie problematyki 
zarz dzania i marketingu oraz programów MBA,ą  
wykładowców szkół wy szych i nauczycieliż  

rednich szkół ekonomicznych, a tak eś ż  
praktyków gospodarczych. Autorami 
podr cznika s  pracownicy Katedry Rynku ię ą  



Marketingu Szkoły Głównej Handlowej oraz 
Katedry Marketingu Akademii Leona 
Ko mi skiego, maj cy du e do wiadczenieź ń ą ż ś  
praktyczne wynikaj ce ze współpracy z wielomaą  
przedsi biorstwami i organizacjami. S  onię ą  
współautorami znanych w Polsce i cenionych 
ksi ek z dziedziny marketingu, takich jakąż  
Strategie marketingowe, Efektywność 
marketingu oraz Koszty i efekty działań 
marketingowych. Uzupełnieniem podr cznikaę  
MARKETING. Koncepcja skutecznych działań 
jest przygotowana przez ten sam zespół autorski 
ksi ka MARKETING. Kluczowe poj cia iąż ę  
praktyczne zastosowania. Publikacja ta, tworz cą  
spójn  cało  z podr cznikiem, zawiera mi dzyą ść ę ę  
innymi przykłady z rynku, praktyczne 
wskazówki i zestawienia dla mened erów,ż  
omówienia i koncepcje rozproszone w literaturze 
przedmiotu oraz zagadnienia wykraczaj ce pozaą  
tre  podr cznika, na przykład współpracaść ę  
przedsi biorstwa z agencjami badawczymi ię  
reklamowymi, finansowe aspekty marketingu 
czy koncepcje ułatwiaj ce pisanie pracą  
dyplomowych.


